TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 985/2020

Pelo presente instrumento particular que entre si celebram, de um lado INSTITUTO

NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAÚDE -INTS, organização social referência na

vertical de saúde pública brasileira, detentora do Contrato de Gestão nº 054/2020

celebrado com o Município de Mogi das Cruzes (UPA Oropó), inscrito n.º CNPJ nº. 1

l.344.038/0001-06, com sede na Av. Avenida Kaoru Hiramatsu, nº 2522, Braz Cubas,

Mogi das Cruzes/SP, CEP 08760-500, neste ato representado por seu Presidente, o Sr.

José Jorge Urpia Lima, inscrito sob o CPF/MF nº 123.126.815-87 e portador da cédula

de identidade RG nº 916317-42, doravante denominada CONTRATANTE e, do outro

lado, NOXDOCK ADMINISTRAÇÃO DE DOCUMENTOS LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.353.439/0001-91, empresa com sede

na Rodovia Bunjiro Nakao, S/N, KM 615, Galpão B, Votorantim, Ibiuna, São Paulo,

CEP 18.150-000, representada neste ato, por seu sócio administrador, o Sr. Alexandre

Gonçalves Nigro, brasileiro, divorciado, empresário, portador da cédula de identidade –

RG 18.265.376-6 órgão expedidor SSP/SP, inscrito no CPF sob o nº 087.222.758-86,

residente e domiciliado na Avenida Cupece, nº 2.050, Jardim Prudência, São Paulo, SP,

CEP 04.366-000, daqui por diante denominada simplesmente CONTRATADA, no

final assinado na presença de 02 (duas) testemunhas, têm justo e contratado, nos termos

e estipulações das normas jurídicas incidentes neste instrumento, que mutuamente

outorgam e aceitam, de acordo com as cláusulas e condições a seguir:

DO CONTRATO ORIGINAL

As partes celebraram, em 23 de dezembro de 2020, o Contrato de Prestação de Serviços

nº 985/2020, que tem como objeto a prestação de serviço de organização, guarda,

armazenamento, conservação, arquivamento, transporte e gerenciamento do acervo

documental, em atendimento da UPA II – Dra. Corasi Alves de Andrade (Oropó).

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO REAJUSTE DO VALOR

Resolvem as partes, neste ato, reajustar o valor contratual dos itens de serviço, a partir

de 01 de fevereiro de 2023, conforme descrito abaixo:

Descrição dos serviços mensais Unidade de medida Valor (R$)

Guarda/ Armazenagem de caixa padrão box 07

kg

Caixa R$ 0,38

Movimentação de caixa em prazo normal

(arquivamento e/ou desarquivamento)

Caixa R$ 1,12

Movimentação de caixa em prazo urgente Caixa R$1,53

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
le

xa
nd

re
 G

on
ça

lv
es

 N
ig

ro
, J

os
é

Jo
rg

e
U

rp
ia

, L
ili

an
 L

. P
. D

a
S

ilv
a

e
S

ab
rin

a
B

en
et

ti.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

ht
tp

s:
//m

un
do

.e
as

yd
oc

m
d.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

N
4C

W
V

-Y
K

26
6-

F
F

A
Q

X
-C

C
C

8M

(desarquivamento)

Transporte (remessa e/ou coleta) de caixas em

prazo normal

Viagem R$50,70

Transporte (remessa e/ou coleta) de caixa em

prazo URGENTE, prazo de 04 até 06 horas, no

caso de documento físico sede SP

Viagem R$105,04

Consulta de documentos, não indexados, neste

caso evita-se o custo de transporte e o

documento digitalizado chega no e-mail do

solicitante com rapidez e segurança, no caso de

necessidade do físico somente este é enviado

após receber um ID de identificação, saindo

totalmente rastreado e retornando para sua

caixa de origem após a consulta.

Documento R$6,37

Acesso ao sistema Docknox Sistema Cortesia

Implantação de novas caixas ou documentos no

sistema DOCKNOX – copiando lombada da

caixa ou planilha de cadastramento

Caixa R$1,30

Preparação de documentos para digitalização Imagem R$1,30

Expurgo de caixa - fragmentação Caixa R$3,04

Digitalização Imagem R$0,14

Saída permanente de caixa – baixa sistêmica Caixa R$3,89

Movimentação de saída permanente Caixa R$3,22

Acesso ao Ged Usuários Cortesia

Fornecimento de etiqueta codificada Etiqueta Cortesia

Sala de consulta com reserva antecipada Dia Cortesia

Faturamento mínimo mensal Mensal R$ 495,19

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO

CONTRATO ORIGINAL

Ficam intactas e ratificadas todas as demais cláusulas e condições do Contrato.

E por estarem assim justos e acordados, firmam o presente termo em 2 (duas) vias de

igual teor e forma, tudo na presença das testemunhas abaixo.

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
le

xa
nd

re
 G

on
ça

lv
es

 N
ig

ro
, J

os
é

Jo
rg

e
U

rp
ia

, L
ili

an
 L

. P
. D

a
S

ilv
a

e
S

ab
rin

a
B

en
et

ti.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

ht
tp

s:
//m

un
do

.e
as

yd
oc

m
d.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

N
4C

W
V

-Y
K

26
6-

F
F

A
Q

X
-C

C
C

8M

Mogi das Cruzes/SP, 29 de janeiro de 2023.

______________________________________________________________________

INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAÚDE – INTS

______________________________________________________________________

NOXDOCK ADMINISTRAÇÃO DE DOCUMENTOS LTDA

TESTEMUNHAS:

____________________________________________

NOME

CPF

____________________________________________

NOME

CPF

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
le

xa
nd

re
 G

on
ça

lv
es

 N
ig

ro
, J

os
é

Jo
rg

e
U

rp
ia

, L
ili

an
 L

. P
. D

a
S

ilv
a

e
S

ab
rin

a
B

en
et

ti.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

ht
tp

s:
//m

un
do

.e
as

yd
oc

m
d.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

N
4C

W
V

-Y
K

26
6-

F
F

A
Q

X
-C

C
C

8M

Assinado eletronicamente por:
José Jorge Urpia
CPF: 123.126.815-87
Data: 27/01/2023 16:56:17 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Alexandre Gonçalves Nigro
CPF: 087.222.758-86
Data: 27/01/2023 16:18:33 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Sabrina Benetti
CPF: 314.200.358-43
Data: 31/01/2023 16:20:11 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Lilian L. P. Da Silva
CPF: 268.881.928-30
Data: 31/01/2023 16:08:59 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: N4CWV-YK266-FFAQX-CCC8M

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Alexandre Gonçalves Nigro (CPF 087.222.758-86) em 27/01/2023 16:18 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.34.247.58 Não disponível

Autenticação alexandredocumento@docknox.com.br

Email verificado

bIWU3YCX4zltmIWuP56dMUdJULrbCdvwHytgHymLK1w=
SHA-256

José Jorge Urpia (CPF 123.126.815-87) em 27/01/2023 16:56 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.96.29.119 Não disponível

Autenticação jorgeurpia@ints.org.br

Email verificado

t6Lnu+FdJf5pejsh69U34crn9CTnJOt2fVc54D8DPA0=
SHA-256

Lilian L. P. Da Silva (CPF 268.881.928-30) em 31/01/2023 16:08 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.34.35.51
Lat: -23,662192 Long: -46,661057

Precisão: 2650 (metros)

Autenticação lsilva@docknox.com.br

Email verificado

9z14GCoFHopUIGu4JvRDm1WeuXGYWV1ohfn43FIJ4/Q=
SHA-256

Sabrina Benetti (CPF 314.200.358-43) em 31/01/2023 16:20 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.220.140.62
Lat: -23,688508 Long: -46,679899

Precisão: 13 (metros)

Autenticação sabrina.benetti.upa@ints.org.br (Verificado)

Login

N1sl/cWo8BIw/LzJ32wUtGVRsyzTV+bu4svQALfay0o=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/N4CWV-YK266-FFAQX-CCC8M

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 26.353.439/0001-91
Razão

Social: NOXDOCK ADMINISTRACAO DE DOCUMENTOS LTDA

Endereço: ROD BUNJIRO NAKAO S/N KM 615 GALPAO B / VOTORANTIM / IBIUNA / SP /
18150-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:19/01/2023 a 17/02/2023

Certificação Número: 2023011901534740192461

Informação obtida em 31/01/2023 16:32:45

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir